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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/83

 603781 AMABILI LAVINIA2 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA30/03/93

 122827 SIGNOR RAFFAELLA3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/08/81

 604324 CONCA SILVIA4 D.L.F. VENEZIA28/02/89

 131465 SALOMONI FIAMMA5 VERONASCHERMA ASD14/03/84

 648420 GALLI VERONICA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA7 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/86

 148719 MERONI FRANCESCA8 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M16/06/91

 647614 MONTI ILARIA9 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA24/04/88

 658267 ROSSATO LAURA10 A.S. COMINI PADOVA17/10/84

 611899 MACELLA GRETA11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 665022 KARMAOUI MANAL12 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M10/11/85

 658919 PESANDO TANIA13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 614983 SEVERA SERENA14 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA28/08/88

 683284 GIGLIOTTI ALICE15 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA09/03/89

 652993 CRISTOFANI CARLA16 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA17/07/78

 621289 BONAMIGO ANNA17 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 683282 PINGELLI CECILIA18 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA26/01/79

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters" BUSTO ARSIZIO - 4^ prova - 18/02/17 - 19/02/17 19/02/2017 12:37Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Cat.0 (24+)
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

AMABILI LAVIN - SICUS (SIENA)

 -

CRISTOFANI CA - RMCAP (ROMA)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (FRASCATI)

 -

 -

ROSSATO LAURA - PDCOM (PADOVA)

CONCA SILVIA - VEDLF (PADOVA)

 -

 -

KARMAOUI MANA - MIPIT (MILANO)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

 -

 -

SALOMONI FIAM - VRSCH (VERONA)

QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)

 -

 -

SEVERA SERENA - RMCAP (ROMA)

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

 -

 -

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

MONTI  ILARIA - RMCAP (ROMA)

 -

 -

MERONI FRANCE - MIPIT (MILANO)

GIGLIOTTI ALI - RMCAP (ROMA)

PINGELLI CECI - RMCAP (ROMA)

 -

SIGNOR RAFFAE - VEMES (MESTRE)
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AMABILI LAVIN - SICUS (SIENA)

CRISTOFANI CA - RMCAP (ROMA)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (FRASCATI)

ROSSATO LAURA - PDCOM (PADOVA)

CONCA SILVIA - VEDLF (PADOVA)

KARMAOUI MANA - MIPIT (MILANO)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

SALOMONI FIAM - VRSCH (VERONA)

QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)

SEVERA SERENA - RMCAP (ROMA)

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

MONTI  ILARIA - RMCAP (ROMA)

MERONI FRANCE - MIPIT (MILANO)

GIGLIOTTI ALI - RMCAP (ROMA)

SIGNOR RAFFAE - VEMES (MESTRE)
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AMABILI LAVIN - SICUS (SIENA)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (FRASCATI)

CONCA SILVIA - VEDLF (PADOVA)

SALOMONI FIAM - VRSCH (VERONA)

QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

MERONI FRANCE - MIPIT (MILANO)

SIGNOR RAFFAE - VEMES (MESTRE)

10

3

10

4

10

2

3

8

AMABILI LAVIN - SICUS (SIENA)

CONCA SILVIA - VEDLF (PADOVA)

QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)

SIGNOR RAFFAE - VEMES (MESTRE)

10

2

10

6

AMABILI LAVIN - SICUS (SIENA)

QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)

0

10

QUADRI PAOLA - BGPOL (BERGAMO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 603781 AMABILI LAVINIA SICUS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  2

 122827 SIGNOR RAFFAELLA VEMES Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  3

 133476 QUADRI PAOLA BGPOL Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  1

 131465 SALOMONI FIAMMA VRSCH Qualificata 0,80  12  22  10 4 4  1

 604324 CONCA SILVIA VEDLF Qualificata 0,60  6  18  12 5 5  1

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,60  5  21  16 6 6  3

 647614 MONTI ILARIA RMCAP Qualificata 0,60  4  18  14 7 7  3

 658267 ROSSATO LAURA PDCOM Qualificata 0,60  1  19  18 8 8  2

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,40 -2  18  20 9 9  2

 148719 MERONI FRANCESCA MIPIT Qualificata 0,40 -2  15  17 10 10  1

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,40 -5  17  22 11 11  2

 665022 KARMAOUI MANAL MIPIT Qualificata 0,40 -6  17  23 12 12  2

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,40 -9  12  21 13 13  3

 614983 SEVERA SERENA RMCAP Qualificata 0,20 -9  14  23 14 14  2

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,20 -9  13  22 15 15  3

 683284 GIGLIOTTI ALICE RMCAP Qualificata 0,20 -9  13  22 15  3

 652993 CRISTOFANI CARLA RMCAP Qualificata 0,20 -11  9  20 17 17  1

 683282 PINGELLI CECILIA RMCAP Qualificata 0,00 -22  3  25 18 18  1
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaFioretto femminile 10:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRISTOFANI CARLA 652993 V 0 1 1 2  0,200 -11  9RMCAP

 2 PINGELLI CECILIA 683282 0 2 0 1 0  0,000 -22  3RMCAP

 3 SALOMONI FIAMMA 131465 V V V 2 V  0,800  12  22VRSCH

 4 CONCA SILVIA 604324 V V 2 1 V  0,600  6  18VEDLF

 5 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V  1,000  17  25BGPOL

 6 MERONI FRANCESCA 148719 V V 1 1 3  0,400 -2  15MIPIT

 2Girone N.

 1 ROSSATO LAURA 658267 V 3 V 1 V  0,600  1  19PDCOM

 2 MACELLA GRETA 611899 2 V 4 1 V  0,400 -5  17BGPOL

 3 SEVERA SERENA 614983 V 3 1 1 4  0,200 -9  14RMCAP

 4 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 3 V V 1 4  0,400 -2  18RMFRC

 5 AMABILI LAVINIA 603781 V V V V V  1,000  21  25SICUS

 6 KARMAOUI MANAL 665022 3 4 V V 0  0,400 -6  17MIPIT

 3Girone N.

 1 MONTI ILARIA 647614 V 1 2 V V  0,600  4  18RMCAP

 2 GIGLIOTTI ALICE 683284 2 1 3 2 V  0,200 -9  13RMCAP

 3 SIGNOR RAFFAELLA 122827 V V V V V  1,000  18  25VEMES

 4 GALLI VERONICA 648420 V V 4 V 2  0,600  5  21BGPOL

 5 BONAMIGO ANNA 621289 2 V 1 1 4  0,200 -9  13VISCH

 6 PESANDO TANIA 658919 0 2 0 V V  0,400 -9  12TOCS
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19/02/2017Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

 9:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SALOMONI FIAMMA 14/03/84  131465 51 VRSCHSI

ROSSATO LAURA 17/10/84  658267 102 PDCOMSI

SIGNOR RAFFAELLA 02/08/81  122827 113 VEMESSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 224 BGPOLSI

KARMAOUI MANAL 10/11/85  665022 235 MIPITSI

CONCA SILVIA 28/02/89  604324 276 VEDLFSI

CRISTOFANI CARLA 17/07/78  652993 297 RMCAPSI

AMABILI LAVINIA 30/03/93  603781 318 SICUSSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 479 VISCHSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 5110 TOCSSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 5511 RMFRCSI

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 5712 BGPOLSI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 5813 BGPOLSI

MONTI ILARIA 24/04/88  647614 7214 RMCAPSI

SEVERA SERENA 28/08/88  614983 7315 RMCAPSI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 7416 RMCAPSI

GIGLIOTTI ALICE 09/03/89  683284 9.99917 RMCAPSI

MERONI FRANCESCA 16/06/91  148719 9.99918 MIPITSI
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

 9:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  22BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  58SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  57SI

KARMAOUI MANAL 10/11/85 665022  23MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

MERONI FRANCESCA 16/06/91 148719  9.999SI

ROSSATO LAURA 17/10/84 658267  10PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

CRISTOFANI CARLA 17/07/78 652993  29RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

GIGLIOTTI ALICE 09/03/89 683284  9.999SI

MONTI ILARIA 24/04/88 647614  72SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  74SI

SEVERA SERENA 28/08/88 614983  73SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  55RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

AMABILI LAVINIA 30/03/93 603781  31SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  51TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CONCA SILVIA 28/02/89 604324  27VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

SIGNOR RAFFAELLA 02/08/81 122827  11VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  47VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SALOMONI FIAMMA 14/03/84 131465  5VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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